
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024-2029 
RADY GMINY RYCHLIKI 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Rychliki na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz.609 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.)  

R a d a  G m i n y  Rychliki 
u c h w a l a, co następuje: 

§ . 1 

1. W uchwale budżetowej Gminy Rychliki na rok 2024 nr IX/66/2023 Rady Gminy Rychliki z dnia 
20 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

2.  Zmienia się plan dochodów budżetowych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
     Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 22.858.830,55 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące               22.235.330,55 zł 

2) dochody majątkowe               623.500,00 zł    3 Zmienia się plan wydatków budżetowych gminy 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.     Wydatki 
budżetu gminy po zmianach wynoszą  26.262.760,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące           22.039.944,65 zł 

2) wydatki majątkowe       4.222.815,58 zł 

4.  Deficyt budżetu Gminy w wysokości 3.403.929,68 zł zostanie pokryty przychodami
 pochodzącymi z: 

- wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  - 3.403.929,68 zł.  5 . Ustala się 
przychody budżetu w łącznej kwocie 3.737.929,68 zł oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie 334.000,00 
zgodnie z załącznikiem nr 4/3. 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały nr IX/66/2023 Rady Gminy Rychliki z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie zmian budżetu Gminy Rychliki na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie oraz nr 3/3 i stanowi 
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3.  Załącznik nr 5 do Uchwały nr IX/66/2023 Rady Gminy Rychliki z dnia 20 grudnia  2023 
roku w sprawie zmian budżetu Gminy Rychliki na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie oraz nr 5/3 i stanowi 
integralną część niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 26 czerwca 2024 r.

Poz. 3150



§ 4.       Załącznik nr 6 Uchwały nr IX/66/2023 Rady Gminy 
Rychliki z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Rychliki na 2024 rok otrzymuje nowe 
brzmienia oraz nr 6/3 i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 5.       Załącznik nr 8 do Uchwały nr IX/66/2023 Rady 
Gminy Rychliki z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie zmian budżetu Gminy Rychliki na 2024 rok otrzymuje 
nowe brzmienie oraz nr 8/2 i stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

§ 6.     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rychliki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rychliki 

 
 

Zofia Wnuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3150



 

 

Uzasadnienie zmian:  
  
DOCHODY: 
 

Zwiększenie dochodów budżetowych o kwotę 247.200,00 zł: 

 

 

 w rozdziale 70005 „ Gospodarka gruntami i nieruchomościami” o kwotę 7.200,00 zł. wpływy z 

opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości na kwotę 900,00 zł. oraz wpływy z usług na 

kwotę 6.300,00 zł.  

 w rozdziale 75023 „ Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 8.500,00 zł. z 

wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień na kwotę  

700,00 zł. oraz wpływy z różnych dochodów na kwotę 7.800,00 zł.  

 w rozdziale 75095 „ Pozostała działalność” o kwotę 167.200,00 zł. wpływy z rozliczeń z lat 

ubiegłych na kwotę 11.000,00 zł. wpływy z różnych dochodów na kwotę 600,00 zł. oraz dotacja celowa 

w ramach finansowanych z udziałem środków europejskich pn.„ Cyberbezpieczny samorząd” na kwotę 

155.600,00 zł.  

 w rozdziale 75412 „ Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 30.000,00 zł. na zakup sprzętu 

ratowniczego dla OSP Rychliki – pomoc finansowa w formie dotacji celowej na dofinansowanie zdań w 

zakresie ochrony przeciwpożarowej  

 w rozdziale 75616 „ Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadku i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych  oraz od podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych” o 

kwotę 12.500,00 zł. – wpływy z podatku od spadku i darowizn  

 w rozdziale 80104 „ Przedszkola” o kwotę 2.700,00 zł. dot. zwrotu kosztów dotacji – wychowanie 

   przedszkolne, 

 w rozdziale 85214 „ Pomoc społeczna” o kwotę 200,00 zł. dot. wpływów ze zwrotu dotacji oraz 

płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

 w rozdziale 90001 „ Gospodarka ściekowa i ochrona wód” na kwotę 800,00 zł. – wpływy z pozostałych 

odsetek 

 w rozdziale 90005 „ Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu” na kwotę 1.100,00 zł. dotacja 

otrzymana z państwowego funduszu celowego dot. Czyste powietrze na kwotę 800,00 zł. oraz środki 

otrzymane od pozostałych jednostek na kwotę 300,00 zł.  

 w rozdziale 90095 „ Pozostała działalność” na kwotę 17.000,00 zł. wpływy z usług na kwotę 5.800,00 

zł., umowa w ramach konkursu „Podaj Łapę” na kwotę 10.000,00 zł. oraz środki otrzymane z WOŚ – 

dot. folii rolniczej na kwotę 1.200,00 zł.  

 

 

Przeniesienia na kwotę 27.840,00  zł.  

  

 

 w rozdziale 75495 „ Pozostała działalność” o kwotę 7.600,00 zł. środki otrzymane z Krajowego 

   Ośrodka Wsparcia Rolnictwa zaliczane do sektora finansów publicznych, 

 w rozdziale 92195 „ Pozostała działalność” o kwotę 20.240,00 zł. środki otrzymane z Krajowego 

   Ośrodka Wsparcia Rolnictwa zaliczane do sektora finansów publicznych, 

 

  

WYDATKI: 
 

Zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę  586.687,00 zł: 

 

 w rozdziale 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi” o kwotę 30.000,00 zł. inwestycja pn.  

„ Modernizacja wewnętrznej sieci wodociągowej w msc. Protowo- etap II” na kwotę 15.000,00 zł oraz 

zakup zagęszczarki  na potrzeby referatu wodno – ściekowego na kwotę 15.000,00 zł.  

 w rozdziale 60016 „ Drogi publiczne gminne” o kwotę 50.000,00 zł. na inwestycje pn.” Modernizacja 

przepustu w ciągu drogi gminnej nr 104004N w Wopitach” na kwotę 15.000,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3150



 w rozdziale 70005 „ Gospodarka gruntami i nieruchomościami” na kwotę 5.200,00 zł. na wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań z przeznaczeniem na koszty postepowania sądowego i 

prokuratorskiego   

 w rozdziale 75095 „ Pozostała działalność” o kwotę 155.600,00 zł. na wydatki związane z realizacją 

projektu unijnego pn.” "Cyberbezpieczny Samorząd-Cyberbezpieczne Rychliki" z przeznaczeniem na 

zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych, oraz zakupy inwestycyjne 

 w rozdziale 75412 „ Ochotnicze straże pożarne” o kwotę 30.000,00 zł. na zakup sprzętu 

ratowniczego dla OSP Rychliki  

 w rozdziale 80101” Szkoły podstawowe” o kwotę 62.000,00 zł. na wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań z przeznaczeniem na składki Zus, 

 w rozdziale 80150 „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” na kwotę 123.887,00 zł. na wydatki    

związane z realizacją statutowych zadań z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne,  

 w rozdziale 90001 ” Gospodarka ściekowa i ochrona wód  ” o kwotę 20.000,00 zł. na wydatki 

      związane z realizacją ich statutowych zadań z przeznaczeniem na energie elektryczną 

 w rozdziale 90004 „ Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” o kwotę 3.000,00 zł. na wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia dot. 

FS Powodowo 

 w rozdziale 90013 „ Schroniska dla zwierząt” o kwotę 1.000,00 zł. na wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych na zabezpieczenie miejsca bezdomnym 

kotom w schronisku 

 w rozdziale  90095 „ Pozostała działalność” o kwotę 20.000,00 zł. w związku z umową z Urzędem 

Wojewódzkim na zapobieganie bezdomności zwierząt domowych na terenie gminy Rychliki – „Podaj 

Łapę” w Rychlikach  

 W rozdziale 92105 „ Pozostałe zadania w zakresie kultury” o kwotę 3.000,00 zł. na wydatki związane z 

realizacja ich statutowych zadań z przeznaczeniem na zakup nagród na kwotę 687,60 zł. oraz organizacja 

imprez okolicznościowych – wynajęcie dmuchańca na Dzień Dziecka dot. FS Powodowo 

 w rozdziale 92195 „ Pozostała działalność” na kwotę 83.000,00 zł. z przeznaczeniem na wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań na organizację Święta Plonów tj. wynagrodzenie 

bezosobowe w kwocie 10.000,00 zł., nagrody konkursowe w kwocie 15.000,00 zł., zakup materiałów i 

wyposażenia w kwocie 15.000,00 zł. zakup środków żywności w kwocie 3.000,00 zł. oraz zakup usług 

pozostałych w kwocie 40.000,00 zł. 

 

 

 

 

Zmniejszenia wydatków na kwotę 53.162,00 zł. 

 

 w rozdziale 80101 „ Szkoły podstawowe” o kwotę 35.985,00 zł. z wynagrodzeń i dodatkowych 

wynagrodzeń rocznych,  

 w rozdziale 80103” Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych” o kwotę 3.213,00 zł. z 

dodatkowych wynagrodzeń rocznych,  

 w rozdziale 80150 „ Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych” o kwotę 7.964,00 zł. z dodatkowych 

wynagrodzeń rocznych  

 w rozdziale 90095 „ Pozostała działalność” o kwotę 2.000,00 zł. dot. FS Powodowo – zakup namiotu 

stelażowego 

 w rozdziale 92109 „ Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” na kwotę 4.000,00 zł. dot. FS Powodowo 

– wyposażenie świetlicy    

 

 

 

 

Przeniesienia na kwotę  13.823,00 zł.  

 

 

        - przenosi się w rozdziale 85113 „ Wybory do Parlamentu Europejskiego” kwotę 13.400,00 zł. różne 

          wydatki na rzecz osób fizycznych z świadczeń społecznych   

- przenosi się w rozdziale 85219 „ Ośrodki pomocy społecznej” kwotę 423,00 zł. z zakupu usług 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3150



  pozostałych na różne opłaty i składki  

 

 

 

 

Budżet zrównoważony zmniejszeniem wolnych środków o kwotę 286.325,00 zł 

 

 

 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3150



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 7 200,00

0,00 0,00

70005 0,00 7 200,00

0,00 0,00

0,00 900,00

0,00 6 300,00

750 0,00 100 700,00

0,00 80 600,00

75023 0,00 8 500,00

0,00 0,00

0,00 700,00

0,00 7 800,00

75095 0,00 92 200,00

0,00 80 600,00

0,00 11 000,00

0,00 600,00

0,00 66 092,00

0,00 14 508,00

754 -7 600,00 37 600,00

0,00 0,00

75412 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

75495 -7 600,00 7 600,00

0,00 0,00

0,00 7 600,00

-7 600,00 0,00

756 0,00 12 500,00

0,00 0,00

75616 0,00 12 500,00

0,00 0,00

0,00 12 500,00

801 0,00 2 700,00

0,00 0,00

80104 0,00 2 700,00

0,00 0,00

0,00 2 700,00

852 0,00 200,00

0,00 0,00

85214 0,00 200,00

0,00 0,00

0,00 200,00

900 0,00 18 900,00

0,00 0,00

90001 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

90005 0,00 1 100,00

0,00 0,00

0,00 800,00

0,00 300,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr III/19/2024-2029

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 800,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 1 100,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 175 000,00 175 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 376 000,00 1 394 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 000,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
461 511,00 461 711,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 2 700,00

Pomoc społeczna 2 734 685,00 2 734 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Przedszkola 0,00 2 700,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 17 500,00

Oświata i wychowanie 191 012,00 193 712,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 398 600,00 2 411 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 513 101,00 5 525 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 7 600,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

7 600,00 0,00

Pozostała działalność 7 600,00 7 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

2 100,00 32 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 2 100,00 32 100,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 14 508,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 700,00 39 700,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 66 092,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 600,00

Pozostała działalność 0,00 92 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 80 600,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
7 000,00 7 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 8 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 110,00 20 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 52 367,00 153 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 80 600,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 12 000,00 12 900,00

0830 Wpływy z usług 0,00 6 300,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 84 000,00 91 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 100 100,00 107 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3150



90095 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 5 800,00

0,00 10 000,00

0,00 1 200,00

921 -20 240,00 20 240,00

0,00 0,00

92195 -20 240,00 20 240,00

0,00 0,00

0,00 20 240,00

-20 240,00 0,00

razem: -27 840,00 200 040,00

0,00 80 600,00

750 0,00 75 000,00

0,00 75 000,00

75095 0,00 75 000,00

0,00 75 000,00

0,00 61 500,00

0,00 13 500,00

razem: 0,00 75 000,00

0,00 75 000,00

-27 840,00 275 040,00

0,00 155 600,00

Ogółem: 22 611 630,55 22 858 830,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 155 600,00

majątkowe 548 500,00 623 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 75 000,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 61 500,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 13 500,00

Pozostała działalność 0,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 75 000,00

Administracja publiczna 0,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 80 600,00

majątkowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

20 240,00 0,00

bieżące 22 063 130,55 22 235 330,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 20 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 20 240,00 20 240,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 260,00 38 260,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 800,00

Pozostała działalność 0,00 17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3150



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 577 649,55 809 649,55 809 649,55 4 775,20 804 874,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 768 000,00 768 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

1 607 649,55 809 649,55 809 649,55 4 775,20 804 874,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 000,00 798 000,00 0,00

650 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00 649 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

680 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 000,00 679 000,00 0,00

649 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 000,00 649 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 000,00 664 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

1 285 063,33 765 563,33 244 563,33 599,29 243 964,04 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 500,00 519 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

1 335 063,33 765 563,33 244 563,33 599,29 243 964,04 521 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 500,00 569 500,00 0,00

562 453,33 163 753,33 163 753,33 0,00 163 753,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 700,00 398 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

612 453,33 163 753,33 163 753,33 0,00 163 753,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 700,00 448 700,00 0,00

298 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 700,00 298 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

348 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 700,00 348 700,00 0,00

428 500,00 428 500,00 428 500,00 0,00 428 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 700,00 433 700,00 433 700,00 0,00 433 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 282 943,00 3 862 943,00 3 649 143,00 3 165 597,00 483 546,00 0,00 213 800,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 600,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

5 438 543,00 3 943 543,00 3 649 143,00 3 165 597,00 483 546,00 0,00 213 800,00 80 600,00 0,00 0,00 1 495 000,00 1 495 000,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 75 000,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

4610
Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr III/19/2024-2029 Rady Gminy Rychliki z dnia 24 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3150



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 634 000,00 214 000,00 149 000,00 11 000,00 138 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 600,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

1 789 600,00 294 600,00 149 000,00 11 000,00 138 000,00 0,00 65 000,00 80 600,00 0,00 0,00 1 495 000,00 1 495 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 512,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 512,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088,00 2 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088,00 2 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 420,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 420,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00

61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00

73 376,00 73 376,00 29 296,00 13 653,00 15 643,00 0,00 44 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 400,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 376,00 73 376,00 29 296,00 13 653,00 15 643,00 0,00 44 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 324,00 24 324,00 10 924,00 8 295,00 2 629,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 400,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 324,00 24 324,00 10 924,00 8 295,00 2 629,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 400,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 900,00 213 100,00 178 100,00 43 900,00 134 200,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 362 800,00 362 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

605 900,00 213 100,00 178 100,00 43 900,00 134 200,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 392 800,00 392 800,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 0,00

po zmianach 61 500,00 0,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00

1 4 17 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3150



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

507 000,00 187 000,00 152 000,00 43 900,00 108 100,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

537 000,00 187 000,00 152 000,00 43 900,00 108 100,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

5 296 024,93 5 283 024,93 5 055 524,93 3 669 324,93 1 386 200,00 0,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

-47 162,00 -47 162,00 -47 162,00 -47 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 887,00 185 887,00 185 887,00 185 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 434 749,93 5 421 749,93 5 194 249,93 3 808 049,93 1 386 200,00 0,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00

3 832 380,93 3 832 380,93 3 712 380,93 3 112 061,93 600 319,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 985,00 -35 985,00 -35 985,00 -35 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 858 395,93 3 858 395,93 3 738 395,93 3 138 076,93 600 319,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 108,00 34 108,00 34 108,00 34 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 887,00 -6 887,00 -6 887,00 -6 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 221,00 27 221,00 27 221,00 27 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 822,00 412 822,00 412 822,00 412 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 822,00 472 822,00 472 822,00 472 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 398,00 58 398,00 58 398,00 58 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 398,00 60 398,00 60 398,00 60 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 544,00 160 544,00 160 544,00 160 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 098,00 -29 098,00 -29 098,00 -29 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 446,00 131 446,00 131 446,00 131 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 844,00 452 844,00 425 344,00 385 763,00 39 581,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 213,00 -3 213,00 -3 213,00 -3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 631,00 449 631,00 422 131,00 382 550,00 39 581,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 479,00 18 479,00 18 479,00 18 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 213,00 -3 213,00 -3 213,00 -3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 266,00 15 266,00 15 266,00 15 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 906,00 213 906,00 193 906,00 171 500,00 22 406,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 964,00 -7 964,00 -7 964,00 -7 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 887,00 123 887,00 123 887,00 123 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 829,00 329 829,00 309 829,00 287 423,00 22 406,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3150



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

887,00 887,00 887,00 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 887,00 1 887,00 1 887,00 1 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 964,00 -7 964,00 -7 964,00 -7 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 036,00 10 036,00 10 036,00 10 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 855 456,00 3 855 456,00 718 049,00 598 586,00 119 463,00 1 621 640,00 1 515 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-423,00 -423,00 -423,00 0,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 855 456,00 3 855 456,00 718 049,00 598 586,00 119 463,00 1 621 640,00 1 515 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 407,00 645 407,00 637 407,00 568 375,00 69 032,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-423,00 -423,00 -423,00 0,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 407,00 645 407,00 637 407,00 568 375,00 69 032,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 312,00 31 312,00 31 312,00 0,00 31 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-423,00 -423,00 -423,00 0,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 889,00 30 889,00 30 889,00 0,00 30 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 146 466,12 1 947 822,00 1 947 822,00 130 000,00 1 817 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 644,12 198 644,12 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 466,12 1 989 822,00 1 989 822,00 130 000,00 1 859 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 644,12 198 644,12 0,00

252 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 000,00 223 000,00 223 000,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 400,00 61 400,00 61 400,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3150



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 519,12 79 100,00 79 100,00 0,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 419,12 125 419,12 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 519,12 97 100,00 97 100,00 0,00 97 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 419,12 125 419,12 0,00

48 100,00 48 100,00 48 100,00 0,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 387,64 632 516,18 241 516,18 600,00 240 916,18 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 871,46 115 871,46 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 10 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830 387,64 714 516,18 323 516,18 10 600,00 312 916,18 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 871,46 115 871,46 0,00

52 077,75 52 077,75 52 077,75 0,00 52 077,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 077,75 55 077,75 55 077,75 0,00 55 077,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 383,42 27 383,42 27 383,42 0,00 27 383,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687,60 687,60 687,60 0,00 687,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 071,02 28 071,02 28 071,02 0,00 28 071,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 312,40 2 312,40 2 312,40 0,00 2 312,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 212,40 26 212,40 26 212,40 0,00 26 212,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 009,89 109 138,43 109 138,43 0,00 109 138,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 871,46 85 871,46 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 009,89 105 138,43 105 138,43 0,00 105 138,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 871,46 85 871,46 0,00

90 938,43 90 938,43 90 938,43 0,00 90 938,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 938,43 86 938,43 86 938,43 0,00 86 938,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3150



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85 300,00 85 300,00 80 300,00 600,00 79 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 10 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 300,00 168 300,00 163 300,00 10 600,00 152 700,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 700,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 700,00 67 700,00 67 700,00 0,00 67 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 729 235,23 21 691 419,65 14 355 828,65 7 748 724,42 6 607 104,23 2 568 640,00 4 636 951,00 0,00 0,00 130 000,00 4 037 815,58 4 037 815,58 0,00

-66 985,00 -66 985,00 -53 585,00 -47 162,00 -6 423,00 0,00 -13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 510,00 415 510,00 321 510,00 195 887,00 125 623,00 0,00 13 400,00 80 600,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00

26 262 760,23 22 039 944,65 14 623 753,65 7 897 449,42 6 726 304,23 2 568 640,00 4 636 951,00 80 600,00 0,00 130 000,00 4 222 815,58 4 222 815,58 0,00

zwiększenie 75 000,00 0,00

po zmianach 75 000,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3150



Załącznik nr 3/3

do Uchwały nr  III/19/2024-2029

Rady Gminy Rychliki

z dnia 24 czerwca 2024 r.      

 

Wydatki majątkowe ogółem w 2024 roku wynoszą 

w tym:

  a) zadania inwestycyjne jednoroczne - dochody własne jednostki

L.p. Rozdział § Nazwa zadania Rok Kwota inwestycji Zmiany +/-

Kwota inwestycji po 

zmianach

1. 01043 6050

Modernizacja hydroforni oraz 

sieci wodociągowych na 

terenie gminy Rychliki
2024 50 000,00 zł 50 000,00

2. 01044 6050

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków oraz sieci 

kanalizacyjnych na terenie 

gminy Rychliki
2024 50 000,00 zł 50 000,00

3. 01043 6050

Modernizacja hydroforni w 

Rychlikach - etap II
2024 10 000,00 zł 10 000,00

4. 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej 

wzdłuż drogi gminnej nr 

104007N w Jelonkach na 

odcinku od dz. 145/1 do dz. 

44 2024 34 000,00 zł 34 000,00

5. 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej 

w Rychlikach wzdłuż drogi 

powiatowej nr 1187N na 

odcinku DW527-

DG104010N
2024 40 000,00 zł 40 000,00

6. 01043 6050

Budowa sieci wodociągowej 

pomiędzy miejscowościami 

Kwietniewo i Powodowo 
2024 445 000,00 zł 445 000,00

7. 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej 

w Kwietniewie dz. 266/3 - 

dokumentacja projektowa 2024 43 700,00 zł 43 700,00

8. 60017 6050

Modernizacja dróg 

wewnętrznych w 

miejscowości Krupin - 

dokumentacja projektowa 

(FS Krupin - Kiersyty 

20.000,00 zł. wkład własny 

15.300,00zł.) 2024 35 300,00 zł 35 300,00

9. 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej 

nr 104001N w Mokajnach - 

dokumentacja projektowa 2024 0,00 zł 0,00

10. 75404 6170

Zakup samochodu 

służbowego 

(współfinansowanie w 

ramach Funduszu Wsparcia) 2024 10 000,00 zł 10 000,00

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 2024 ROK

4 222 815,58

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3150



11. 75412 6060

Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

Gminy Rychliki 2024 300 000,00 zł 300 000,00

12. 80195 6050

Instalacja OZE - panele 

fotowoltaiczne dla budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Rychlikach - dokumentacja 

projektowa 2024 13 000,00 zł 0,00 13 000,00

13. 90095 6050

Budowa zbiorników 

retencyjno wyrównawczych 

wraz z infrastrukturą na 

terenie SPC Jelonki - 

dokumentacja projektowa 2024 36 800,00 zł 0,00 36 800,00

14. 75818 6800

Rezerwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne - 2023 2024 50 000,00 zł 50 000,00

15. 01044 6050

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Topolnie 

Wielkim wraz z 

podłączeniem do 

oczyszczalni ścieków w 

Wysokiej - dokumentacja 

projektowa 
2024 69 000,00 zł 0,00 69 000,00

16. 75412 6060

Zakup motopompy OSP 

Rychliki
2024 20 000,00 zł -20 000,00 0,00

17. 75495 6050

Rozbudowa remizy OSP  w 

Świetym Gaju - 

dokumentacja projektowa 
2024 32 800,00 zł 0,00 32 800,00

18. 90095 6050

Modernizacja centrum wsi 

Jankowo, działka nr 11/25 

(FS Jankowo)
2024 20 000,00 zł 20 000,00

19. 90095 6060

Zakup wyposażenia na plac 

zabaw przy boisku w 

Rychlikach (FS Rychliki)
2024 26 619,12 zł 26 619,12

20. 90095 6060

Zakup tablic do ścieżki 

edukacyjnej przy boisku w 

Rychlikach (FS Rychliki)
2024 30 000,00 zł 30 000,00

21. 90095 6060

Zakup wiaty przy Szkole 

Podstawowej w Rychlikach 

(FS Rychliki)
2024 0,00 zł 0,00 0,00

22. 90095 6060

Zakupo wiaty na śmietniki w 

Gołutowie (FS Lepno - 

Buczyniec)
2024 12 000,00 zł 12 000,00

23. 92109 6050

Utwardzenie wjazdu pod 

kuchnię świetlicy w Świętym 

Gaju ( FS Święty Gaj)
2024 16 871,46 zł 16 871,46

24. 92109 6060

Modernizacja ogrzewania 

świetlicy w Wysokiej (FS 

Wysoka)
2024 26 000,00 zł 26 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3150



25. 90001 6230

Budowa przydomowych 

oczyszczalni
2024 20 000,00 zł 20 000,00

26. 60020 6060

Zakup wiaty przystankowej 

w miejscowości Barzyna 
2024 10 500,00 zł 0,00 10 500,00

27. 60016 6050

Modernizacja drogi gminnej - 

dojazdowej do pól 

uprawnych w obrębie 

Marwica i Jelonki, gmina 

Rychliki - etap II (FOGR 

60.000,00 ZŁ. , 90.000,00 zł. 

wkłąd własny) 
2024 150 000,00 zł 0,00 150 000,00

28. 92601 6050

Modernizacja kompleksu 

sportowego " Moje Boisko - 

Orlik 2012" w Rychlikach.
2024 260 000,00 zł 0,00 260 000,00

29. 1043 6050

Przyjęcie sieci wodociagowej 

w Jelonkach 

dz.295/2,407/5,407/6,407/7, 

407/8 i 407/9.
2024 70 000,00 zł 0,00 70 000,00

30. 92109 6050

Wymiana kotła opalanego 

wwęglem na pompę ciepła 

powietrze - powietrze o 

mocy 13 Kw w budynku 

świetlicy wiejskiej w 

Protowie . 14-411 Rychliki 

(wkład własny 12.000,00 zł., 

dotacja Starostwo 

Powiatowe 7.000,00 zł., PSE 

S.A. 24.000,00 ZŁ.) 2024 43 000,00 zł 0,00 43 000,00

31. 01043 6060

Zakup zagęszczerki na 

potrzeby referatu wodno- 

ściekowego 
2024 15 000,00 15 000,00

32. 60016 6050

Modrnizacja przepustu w 

ciągu drogi gminnej nr 

104004N w Wopitach 
2024 50 000,00 50 000,00

33. 01043 6050

Modrernizacja wewnętrznej 

sieci wodociągowej w msc. 

Protowo - etap II
2024 15 000,00 15 000,00

34. 75412 6060

Zakup sprzętu ratowniczego 

dla OSP Rychliki 

(motopompa)
2024 50 000,00 50 000,00

RAZEM : 1 924 590,58 110 000,00 2 034 590,58

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3150



Rozdział § Nazwa zadania LATA
Ogółem nakład 

finansowy

Kwota inwestycji 

w roku 2024 Zmiany +/-

Kwota inwestycji w 

roku 2024             

po zmianach

1. 60017
6090   

6050

Przebudowa drogi gminnej 

wewnatrznej dz.12/2 obręb 

Kwietniewo w miejscowości 

Dymnik (środki własne)

2023-

2025
1 100 000,00   75 000,00   0,00   75 000,00 

2. 60016
6050    

6370

Modernizacja drogi gminnej 

nr 104011N Jankowo - 

Protowo na odcinku droga 

powiatowa nr 1128N - 

skrzyżowanie z drogą 

gminną 104013N ( wkład 

własny 65.000,00 zł. Polski 

Ład 100.000,00 zł. )

2024-

2025
2 085 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 

3. 60016 6 050

Przebudowa drogi gminnej w 

Rejsytach z odwodnieniem - 

dokumentacja projektowa 

(FS Rejsyty 10.000,00 zł. )

2023-

2024
58 000,00 40 000,00 40 000,00 

4. 92120
6050   

6090

Remont Kościoła pw. 

Podwyższenia Krzyża 

Świętego w Kwietniewie - 

Elewacje 

2024-

2025
1 500 000,00 30 000,00 30 000,00 

5. 71095
6050  

6370

Budowa kaplicy pobrzebowej 

wraz z zagospodarowaniem 

terenu przyległego w 

mijscowości Rychliki

2024-

2025
2 060 000,00 330 000,00 330 000,00 

6. 90015 6050

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w 

miejscowościach Rejsyty, 

Gałutowo oraz Rychliki

2022-

2024
37 000,00   17 000,00   17 000,00 

7. 90001 6050

Koncepcja skanalizowania 

miejscowości Jelonki ( FS 

Jelonki 29.000,00 zł.)

2024-

2025
38 000,00   29 000,00   29 000,00 

8. 75095 6050

Modernizacja budynku 

Urzędu Gminy Rychliki - 

montaż urządzeń i 

infrastruktury klimatyzacyjnej 

2023-

2024
120 000,00   100 000,00   100 000,00 

9. 90015 6050

PT - wykonanie projektu 

oświatlenia miejsca 

publicznego w miejscowości 

Jelonki (od posesji sklepu 

DINO do Kanału 

Elbląskiego)

2023   

2024
10 225,00   7 225,00   7 225,00 

10. 75095
6050  

6370

Przebudowa oraz zmiana 

sposobu użytkowania 

budynku usługowego na 

budynek Urzędu Gminy 

Rychliki

2024   

2025
8 170 000,00   1 320 000,00   0,00   1 320 000,00 

RAZEM : 15 178 225,00 2 113 225,00 0,00 2 113 225,00 

b) zadania inwestycyjne - które będą realizowane a nie 

są zaliczane do innych środków

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3150



L.p. Rozdział § Nazwa zadania LATA

Ogółem nakład 

finansowy

Kwota inwestycji 

w roku 2024 Zmiany +/-

Kwota inwestycji w 

roku 2024             

po zmianach

1. 75095

4217 

4219  

4307  

4309    

6067   

6069 

"Cyberbezpieczny Samorząd-

Ceberbezpieczne Rychliki" 

2024-

2025 136 100,00 75 000,00 75 000,00

RAZEM : 136 100,00 75 000,00 75 000,00

01043 679 000,00

01044 119 000,00

40002 0,00

60014 0,00

60016 448 700,00

60017 110 300,00

60020 10 500,00

70095

71095 330 000,00

75023 0,00

75095 1 495 000,00

75404 10 000,00

75412 350 000,00

75495 32 800,00

75818 50 000,00

80195 13 000,00

90001 49 000,00

90004 0,00

90015 24 225,00

90095 125 419,12

92109 85 871,46 0,00

92120 30 000,00

92601 260 000,00

4 222 815,58

 

c) zadania inwestycyjne - realizowane z udziałem 

srodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 nufp

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3150



1 2 3 4

Dochody - łącznie 22 858 830,55

Wydatki - łacznie 26 262 760,23

Wynik -3 403 929,68

3 737 929,68

1. Kredyty § 952 334 000,00

2. Pożyczki § 952

3.

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pienieżnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6

Wolne środki , o których mowa 

w art..217 

ust. 2 pkt 6 ustawy

§ 950 3 403 929,68

7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

8 Papiery wartościowe § 931 0,00

9

Przychody z innych rozliczeń 

krajowych § 955
0,00

334 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 334 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem 

środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7.

Rozchody z tytułu innych 

rozliczeń § 995 0,00

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załacznik nr  4/3

do Uchwały nr III/19/2024-2029  

Rady Gminy Rychliki

z dnia 24 czerwca  2024 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3150



Załącznik nr 5/3

do Uchwały nr  III/19/2024-2029

Rady Gminy Rychliki

z dnia 24 czerwca 2024r. 

Dochody i dotacje oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

                     rządowej i innych zadań zleconych na rok 2024 

I. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Plan na rok 2024

750 75011
0690

Administracja publiczna - Urzędy Wojewódzkie               

- wpływy z różnych opłat 160,00

852 85203

0830

Pomoc społeczna - Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze                                  

- wpływy z usług 3 097,00

0970 36 954,50

              

0980 36 954,50

77 166,00

II.  DOTACJE I WYDATKI

Dział Rozdział Rozdział Treść Dotacje Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 747 969,55 747 969,55

Pozostała dziłalność 747 969,55 747 969,55

   1. dotacja celowa 747 969,55  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 747 969,55

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych  --- 0,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  --- 4775,2

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 743194,35

600 Transport i łączność 14 500,00 14 500,00

Lokalny transport zbiorowy 14 500,00 14 500,00

    1. dotacja celowa 14 500,00 --

    2. wydatki bieżące w tym: 14 500,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 599,29

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 13 900,71

750 Administracja publiczna 40 097,00 40 097,00

Urzędy wojewódzkie 40 097,00 40 097,00

   1. dotacja celowa 40 097,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 40 097,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  --- 40 097,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 73 376,00 73 376,00

Urzedy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i chrony prawa 781,00 781,00

   1. dotacja celowa 781,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 0,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 781,00

Wybory do rad gmin, rad powiatóów i sejmików województw, 

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 48 271,00 48 271,00

    1. dotacja celowa 48 271,00 --

    2. wydatki bieżące w tym: 48 271,00

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 680,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 577,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 014,00

01095 01095

600 60004

75109

75011

75101 75101

75109

Rodzina - Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego   - wpływy z tytułu 

zwrotów wypłaconych świadczeń 

75011

85502855

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3150



Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 324,00 24 324,00

   1. dotacja celowa 24 324,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 24 324,00

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych  --- 13 400,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 2 629,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 295,00

801 Oświata i wychowanie 24 108,00 24 108,00

Zepewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, matriałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 24 108,00 24 108,00

   1. dotacja celowa 24 108,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 24 108,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 24 108,00

852 Pomoc społeczna 1 808 444,00 1 808 444,00

Ośrodki wsparcia 1 621 640,00 1 621 640,00

   1. dotacja celowa 1 621 640,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 1 621 640,00

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  --- 0,00

       - dotacja celowa na zadania bieżące (ŚDS)  --- 1 621 640,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 15 911,00 15 911,00

   1. dotacja celowa 15 911,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 15 911,00

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  --- 15 911,00

       - dotacja celowa na zadania bieżące (ŚDS)  --- 0,00

Pozostała działalność 170 893,00 170 893,00

   1. dotacja celowa 170 893,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 170 893,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 7 689,00

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych  --- 163 204,00

75113

85295 85295

85203

8522885228

75113

85203

80153 80153

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3150



855 Rodzina 2 588 145,00 2 588 145,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 546 934,00 2 546 934,00

   1. dotacja celowa 2 546 934,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 2 546 934,00

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2474104,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  --- 67 830,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 5 000,00

Karta Dużej Rodzin 259,00 259,00

   1. dotacja celowa 259,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 259,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  --- 259,00

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 40 952,00 40 952,00

   1. dotacja celowa 40 952,00  ---

   2. wydatki bieżące, w tym:  --- 40 952,00

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  --- 0,00

       - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  --- 40 952,00

Razem: 5 296 639,55 5 296 639,55

5 373 805,55

85502

85503

85502

85513 85513

85503

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3150



Załącznik nr 6/3

do Uchwały nr  III/19/2024-2029

Rady Gminy Rychliki

z dnia 24 czerwca 2024r.

600 Transport i łączność 60 000,00 524 000,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 85 000,00

2710 dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami 

samorządu terytoriolnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 85 000,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 436 000,00

2710 dotacja celowa na pomoc finansową 

udzieloną między jednostkami 

samorządu terytoriolnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 436 000,00

60016 6300 Drogi publiczne gminne 60 000,00

dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytprialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

32 100,00

Ochotnicze straże pożarne 32 100,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

mniędzy jednostkami samorządu 

terytorilanego na dofinansowanie 

własnych zadań biezących 

32 100,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                            

na 2024 rok

WydatkiTreść DochodyParagrafDz. Rozdz.

75412

60014

60004

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 3150



852 Pomoc społeczna 3 000,00 3 000,00

85295 2710 Dotacja celowa otzrymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielonej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących. 

3 000,00 3 000,00

900 10 000,00

90095 2330 Dotacja celowa otzrymana os 

samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

7 000,00

92109 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytprialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

7 000,00

Ogółem 112 100,00 524 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 24 – Poz. 3150



Załącznik nr 8/2

do Uchwały nr  III/19/2024-2029

Rady Gminy Rychliki

z dnia 24 czerwca 2024r 

L.p. Dział Rozdział Sołectwo Nazwa-Treść Kwota

DYMNIK

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 900,00

90004 Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach 7 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 7 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 000,00

4210
Utrzymanie terenów zielonych(zakup paliwa,oleju, części do kosiarek, krzewów, 

narzędzi ogrodniczych oraz dmuchawy spalinowej).  7 000,00

90095 Pozostała działalność 9 900,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 900,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 900,00

4210
Zakup materiałów do naprawy wiaty (lampy, przewody, gniazdka, włączniki, rynny, 

taśmy aluminiowe, masa bitumiczna, regały do wiaty, materiały do napraw). 3 100,00

4210
Zakup wyposażenia wiaty (głośnik, mikrofon, przybory kuchenne, sprzęt AGD, 

zbiornik na wodę). 4 800,00

4210 Zakup materiałów do wykonania polbruku przy wiacie. 2 000,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 594,33

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 594,33

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 594,33

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 594,33

4190 Zakup nagród na konkursy z okazji Dnia Dziecka i Mikołajek. 5 000,00

4120 Zakup strojów reprezentacyjnych z napisem Dymnik. 794,33

4300

Organizacja immprez okolicznosciowych Dzień Dziecka, Mikołajki (wynajem 

fotobudki 360, trampolin, kul wodnych, WC). 2 800,00

JANKOWO

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 854,38

90004 Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach 2 854,38

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 854,38

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 854,38

4210
Utrzymanie terenów zielonych( zakup paliwa, częśći do kosiarki oraz sprzętów 

ogrodniczych) 2 854,38

90095 Pozostała działalność 20 000,00

w tym :

1) wydatki majątkowe jednostek budżetowych 20 000,00

  1.1) zadanie inwestycyjne 20 000,00

6050

Zgospodarowanie terenu za przystankiem pn " Modernizacja centrum wsi Jankowo, 

działka nr 11/25" 20 000,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2024

22 854,38

25 494,33

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 25 – Poz. 3150



JELONKI

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00

4210 Zakup pompy zanurzeniowej dla OSP  Jelonki 6 000,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 29 000,00

w tym :

1) wydatki majątkowe jednostek budżetowych 29 000,00

  1.1) zadanie inwestycyjne 29 000,00

6050 Koncepcja skanalizowania miejscowości Jelonki 29 000,00

3 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 059,34

90004 Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach 1 059,34

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 059,34

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 059,34

4210
Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa do kosiarek, części do kosiarek, 

rośliny do nasadzeń). 1 059,34

90095 Pozostała działalność 4 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00

4210 Zakup siatki ogrodzeniowej oraz drutu do wymiany siatki na placu zabaw 3 000,00

4210 Współfinansowanie zakupu wiaty w Rychlikach przy szkole 1 000,00

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00

4190
Zakup nagród na konkursy z okazji Dnia Babci i Dziadka, Mikołajek, Dnia Dziecka, 

Powitnia Wiosny 3 000,00

4300
Organizacja imprez okolicznościowych ( wynajęcie dmuchanego placu zabaw i 

animatora) 3 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 13 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 000,00

4210
Zakup wyposażenia świetlicy (sprzęt AGD, zmywarka, środki czystości, żarówki, 

naczynia stołowe, obrusy)  8 000,00

4210 Zakup opału do świetlicy wiejskiej w Jelonkach 5 000,00

KRUPIN - KIERSYTY

1 600 Transport i łączność 20 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 20 000,00

w tym :

1) wydatki majątkowe jednostek budżetowych 20 000,00

  1.1) zadanie inwestycyjne 20 000,00

6050 "Modernizacja dróg wewnętrznych w miejscowości Krupin" 20 000,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 315,48

90004 Utrzymanie terenów w miastach i gminach 1 315,48

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 315,48

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 315,48

4210
Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa, oleju i częśći do kosiarek oraz 

kwiatów i krzewów) 1 315,48

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

4190 Zakup nagród w konkursach Mikołajki oraz Dzień Dziecka 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 500,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 500,00

4210 Zakup opału dla świetlicy w Krupinie 1 500,00

59 059,34

24 815,48

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 26 – Poz. 3150



KWIETNIEWO

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00

90004 Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach 6 500,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 500,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 500,00

4210

Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa,oleju, częśći do traktorka oraz 

wykaszarek, roślin, ziemii, sprzętu ogrodniczego, nawozów, trawy oraz 

impregnatów do drewna). 6 500,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 330,19

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 8 500,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 500,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 500,00

4190
Zakup nagród oraz drobnego sprzętu sportowego i strojów sportowych dla 

uczestników konkursów z okazji Dnia Dziecka i Mikołajek 7 000,00

4300 Organizacja Dnia Dziecka (wynajęcie dmuchanych zjeżdzalni oraz animatorów). 1 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 830,19

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 830,19

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 830,19

4210 Zakup opłu dla świetlicy w Kwietniewie 2 500,00

4210 Zakup grila dla sołectwa Kwietniewo 2 000,00

4210
Wyposażenie świetlicy w Kwietniewie ( naczynia, sprzęt AGD, dekoracje, sprzęt do 

sprzątania, kosze na śmieci, środki czystości) 3 330,19

4270

Usługa remontu kuchni w świetlicy i malowania świetlicy (wymiana oświetlenia, 

remont sufitu). 9 000,00

LEPNO BUCZYNIEC

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 500,00

90004 Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach 500,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 500,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 500,00

4210 Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa do kosiarek). 500,00

90095 Pozostała działalność 22 000,00

w tym :

1) wydatki majątkowe jednostek budżetowych 12 000,00

  1.1) zadanie inwestycyjne 12 000,00

6060 Zakup wiaty na śmietniki w Gołutowie 12 000,00

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

4300 Ogrodzenie placu zabaw w Dziśnitach 10 000,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 864,35

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 500,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00

4190 Zakup nagród na konkursy z okazji - Dzień Dziecka 1 000,00

4300 Organizacja imprez okolicznościowych. 1 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 364,35

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 364,35

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 364,35

4210 Wyposażenie świetlicy (środki czystości). 364,35

4210 Wyposażenie świetlicy (zakup mebli). 10 000,00

3 926 Kultura fizyczna 2 500,00

92601 Obiekty sportowe 2 500,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 500,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 500,00

4210 Zakup bramek z siatkami na boisko w Gołutowie 2 500,00

31 830,19

37 864,35

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 27 – Poz. 3150



MARWICA

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00

90004 Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach 2 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

4210
Utrzymanie terenów zielonych ( paliwo i części do ciągnikaogrodowego i 

podkaszarki). 2 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00

4210 Zakup urządzenia na plac zabaw 6 000,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 500,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 500,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 500,00

4190 Zakup nagród na konkursy z okzji Mikołajek oraz Dnia Dziecka 1 500,00

4300 Organizacja imprez okolicznościowych (animatorzy, dmuchany plac zabaw). 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 288,93

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 23 288,93

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 288,93

4210

Zakup siatki ogrodzeniowej oraz słupków wraz z akcesoriami do 

wykonania ogrodzenia przy świetlicy i boiska w Marwicy dz.numer 

119 9 000,00

4210

Zakup bramy wjazdowej i furtki do ogrodzenia przy świetlicy i 

boisku w Marwicy dz.numer 119 5 000,00

4210

Zakup materiałów budowlanych do zabetonownia słupków 

ogrodzenia świetlicy i boiska w Marwicy dz. nr 119 1 500,00

4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Marwicy (zakup ADG - 

kuchenka gazowa, lodówka, czajniki elektryczne, gofrowanica, 

maszyna do popcornu, przedłużacz, stoły rozkładane- 3 sztuki, 

parasole ogrodowe - 3 sztuki) 7 000,00

4210

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Marwicy - zakup środków czystości i chemii 

domowej. 788,93

MOKAJNY

1 600 Transport i łączność 3 753,33

60016 Drogi publiczne gminne 3 753,33

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 753,33

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 753,33

4210

Zakup materiału do naprawy dróg gminnych w obrębie sołectwa 

Mokajny 3000

4300 Dostawa materiału do naprawy dróg gminnych 753,33

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00

90004 Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach 2 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

4210 Utrzymanie terenów zielonych ( zakup drzew i krzewów). 2 000,00

90095 Pozostała działalność 6 500,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 500,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 500,00

4210 Doposażenie placu zabaw - montaż bujaka 2 500,00

4210 Współfinansowanie wiaty w Rychlikach przy szkole 1 000,00

4210 Zakup namiotu stelażowego dla sołectwa Mokajny 3 000,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 000,00

4190 Organizacja Dnia Dziecka (zakup nagród w konkursach i dyplomów) 2 500,00

4300 Organizacja Dnia Dziecka (animatorzy, dmuchany plac zabaw) 3 500,00

37 788,93

18 253,33

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 28 – Poz. 3150



POWODOWO

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00

90004 Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach 8 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00

4210
Utrzymanie terenów zielonych ( zakup paliwa, oleju, części do kosiarki oraz zakupu 

roślin). 8 000,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

4210 Zakup namiotu stelażowego 0,00

4210 Zakup krawężników do wykorzystania na gminne tereny zielone 1 000,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 114,82

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00

4210 Zakup nagród na konkursy z okazji Dnia Dziecka 687,60

4300

Organizacja imprez okolicznościowych - wynajęcie dmuchańca 

(Dzień Dziecka) 2 312,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17 114,82

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 17 114,82

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17 114,82

4210

Zakup sprzętu i akcesoriów do wykonania monitoringu przy 

świetlicy w Powodowie 2 000,00

4210

Wyposażenie świetlicy (meble, sprzęt AGD, RTV, naczynia, przybory kuchenne, 

dekoracje). 15 114,82

PROTOWO

1 600 Transport i łączność 16000

60014 Drogi publiczne gminne 16000

w tym :

1) wydatki majątkowe jednostek budżetowych 16000

  1.1) zadania inwestycyjne 16000

2710
Pomoc finansowa dla Starostwa pn "Remont drogi powiatowej nr 197N w 

miejscowości Protowo" 16000

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 265,68

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 265,68

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 265,68

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 265,68

4210
Utrzymanie terenów zielonych ( zakup paliwa, olejów, częśći do kosiarki, roślin, 

sprzętu ogrodniczego, pędzli i impregnatu). 5 265,68

90095 Pozostała działalność 2 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej do miejscowości Sójki 2 000,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00

4190 Zakup nagród w konkursach na Dzień Dziecka i Mikołajki 1 500,00

4300 Organizcja imprez okolicznościowych (animator) 1 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00

4210 Zakup opału dla świetlicy w Protowie 3 000,00

29 114,82

29 265,68

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 29 – Poz. 3150



REJSYTY

1 600 Transport i łączność 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00

w tym :

1) wydatki majątkowe jednostek budżetowych 10 000,00

  1.1) zadania inwestycyjne 10 000,00

6050 Przebudowa drogi w Rejsytach - dokumentacja projektowa 10 000,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00

90004 Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00

4210
Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa, częśći do kosiarki, kwiatów, ziemii, 

środków chwastobójczych). 3 000,00

90095 Pozostała działalność 9 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 000,00

4210 Zakup stelaża do bujawki na plac zabaw w Rejsytach 3 700,00

4300 Projekt oraz montaż skrzynki prądowej na placu zabaw w Rejsytach. 5 000,00

4300 Usługa montażu i dowozu stelaża do bujawki 300,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 470,14

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00

4190 Zakup nagród w konkursach z okazji imprez okolicznościowych 1 000,00

4300 Organizacja imprez okolicznościowych 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 470,14

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 9 470,14

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 470,14

4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Rejsytach w środki czystości 270,14

4270 Remont schodów świetlicy w Rejsytach 9 200,00

RYCHLIKI

1 600 Transport i łączność 13 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 000,00

w tym :

4430 Opracowanie mapy do celów projektowych 2 500,00

6060 Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Barzyna 10 500,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 56 619,12

90095 Pozostała działalność 56 619,12

w tym :

1) wydatki majątkowe jednostek budżetowych 56 619,12

  1.1) zadania inwestycyjne 56 619,12

6060 Zakup wiaty przy Szkole Podstawowej w Rychlikach 0,00

6060 Zakup wyposażenia na plac zabaw przy boisku w Rychlikach 26 619,12

6060 Zakup tablic do ścieżki edukacyjnej przy boisku w Rychlikach 30 000,00

ŚLIWICA

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 900,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 900,00

4210 Utrzymanie terenów zielonych (zakup paliwa i częśći do kosiarek). 900,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 000,00

4210 Zakup bujawki na plac zabaw w Budkach 4 000,00

4210 Zakup bujawki ze ślizgiem na plac zabaw w Śliwicy 6 000,00

4210 Zakup ławek - 4 sztuki (dla miejscowości Liszki i Budki) 2 000,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 570,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 570,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 570,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 570,00

4210 Wyposażenie świetlicy w Śliwicy (środki czystości, dekoracje: ramki do zdjęć) 570,00

4210 Zakup moskitier do świetlicy w Śliwicy 5 000,00

3 926 Kultura fizyczna 8 306,59

92601 Obiekty sportowe 8 306,59

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 306,59

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 306,59

4210 Zakup urządzeń na zewnętrzną siłownię w Śliwicy na boisku wiejskim 8 306,59

34 470,14

26 776,59

69 619,12 zł                                                                                                                                                                

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 30 – Poz. 3150



ŚWIĘTY GAJ

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwożarowa 2 000,00

75412 Pozostała działalność 2 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

4210 Zakup wyposażenia dla OSP w Świetym Gaju (szafa na mundury) 2 000,00

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

4210
Utrzymanie terenów zielonych( zakup paliwa oraz części do kosiarek i kosy, zakup 

roślin i ziemii). 2 000,00

90095 Pozostała działalność 1 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

4210

Zakup farb i akcesoriów do wykonania konserwacji altan, ławek 

oraz urządzeń na placu zabaw w Świętym Gaju 1 000,00

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 871,46

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 000,00

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 000,00

4190 Zakup nagród na konkursy z okazji Mikołajek i Dnia Dziecka. 2 000,00

4300
Organizacja imprez okolicznościowych (wynajęcie dmuchanego placu zabaw i 

animatora) 2 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 871,46

w tym :

1) wydatki majątkowe jednostek budżetowych 16 871,46

  1.1) zadania inwestycyjne 16 871,46

6050 Utwardzenie wjazdu pod kuchnię świetlicy w Świętym Gaju 16 871,46

WYSOKA

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 983,42

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 983,42

w tym :

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 983,42

  1.1) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 983,42

4190 Zakup nagród w konkursach na imprezy okolicznościowe 883,42

4300 organizacja imprez okolicznościowych 1 100,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 000,00

w tym :

1) wydatki majątkowe jednostek budżetowych 26 000,00

  1.1) zadania inwestycyjne 26 000,00

6060 Modernizacja ogrzewania świetlicy w Wysokiej 26 000,00

OGÓŁEM: 570 680,68

25 871,46

27 983,42

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 31 – Poz. 3150


	UCHWAŁA NR III/19/2024-2029 RADY GMINY RYCHLIKI z dnia 24 czerwca 2024 r.
	§ 
	ust. 1 w § 
	ust. 2 w § 
	pkt 1 w §  ust. 2
	pkt 2 w §  ust. 2

	ust. 4 w § 
	tir. 1 (1) w §  ust. 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 9
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-06-26T07:53:13+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




